
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРЫЛЫШКИ» 

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № «КРЫЛЫШКИ») 

11 сентября 2023 года № 163-о 
г. Салехард 

О назначении ответственных лиц за работу на Платформе обратной связи 
Единого портала государственных и муниципальных услуг в МБДОУ 

«Детский сад «Крылышки» 

Во исполнение постановления Правительства Ямало-Ненецкого 
автономного округа от 02 июня 2021 года №470-П «О внедрении и использовании 
технологических решений, реализованных в федеральной государственной 
информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных 
услуг (функций) на территории Ямало-Ненецкого округа, в целях организации 
работы МБДОУ «Детский сад «Крылышки» на Платформе обратной связи 
Единого портала государственных и муниципальных услуг (далее ПОС ЕПГУ), 
п р и к а з ы в а ю : , 

1. Назначить ответственным за организацию работы на ПОС ЕПГУ 
заведующего МБДОУ (Бахрина Г.Л.); 

2. На период отсутствия заведующего МБДОУ ответственность возложить на 
заместителя заведующего по BMP (Зырянова Ю.А.); 

3. Ответственным за организацию работы на ПОС ЕПГУ (Приложение 1): 
3.1. обеспечить качественную и своевременную обработку информации, 

поступающей на ПОС ЕПГУ; 
4. Методисту МБДОУ (Жернакова Д.А.) 
4.1. разместить приказ на официальном сайте МБДОУ; 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ Г.Л.Бахрина 

С приказом ознакомлен: 



Приложение 1 

№ Ф И О Должность Контактный 

телефон 

Адрес эл. почты 

1. Бахрина Галина 
Леонидовна 

Заведующий 8922054-79-01 ds7@slh.yanao.ru 

2. Зырянова Юлия 
Анатольевна 

Зам. зав. по 
BMP 

8902826-78-50 zyryanovaya@slh.yanao.ru 

mailto:ds7@slh.yanao.ru
mailto:zyryanovaya@slh.yanao.ru

